R E Q U E R I M E N T O  Nº. 451

SESSÃO ORDINÁRIA DE 3/5/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a pavimentação asfáltica da Rua José de Souza (antiga Rua 7), localizada no bairro Parque dos Pinheiros, apresenta má condição de conservação,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, informe sobre a possibilidade de incluir a referida via pública no cronograma de vias que, a curto prazo, serão contempladas com recapeamento asfáltico.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 3 de maio de 2010.
Vereador Autor FONTÃO

PSDB
wlf